
ЗБИРНИ ПРИЈАВИ ЗА ЗАБОЛЕНИ – УМРЕНИ ОД ГРИП 
 
 
 
 

СКОПЈЕ                                                            НОЕМВРИ  2012                      
44 недела (29.10.2012-04.11.2012) 

старосна група заболени умрени 

0 - 4 0 0 

5 - 14 0 0 

15 - 64 0 0 

65 и повеќе 0 0 

ВКУПНО 0 0 

45недела (05.11.2012-11.11.2012) 

старосна група заболени умрени 

0 - 4 2 0 

5 - 14 0 0 

15 - 64 0 0 

65 и повеќе 0 0 

ВКУПНО 2 0 

46 недела (12.11.2012-18.11.2012) 

старосна група заболени умрени 

0 - 4 0 0 

5 - 14 0 0 

15 - 64 0 0 

65 и повеќе 0 0 

ВКУПНО 0 0 

47 недела (19.11.2012-25.11.2012) 

старосна група заболени умрени 

0 - 4 0 0 

5 - 14 0 0 

15 - 64 1 0 

65 и повеќе 0 0 

ВКУПНО 1 0 

48 недела (26.11.2012-02.12.2012) 

старосна група заболени умрени 

0 - 4 3 0 

5 - 14 0 0 

15 - 64 0 0 

65 и повеќе 0 0 

ВКУПНО 3 0 


